UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ LAO ĐỘNG – THƢƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:          /SLĐTBXH-KHTC
V/v thực hiện Nghị quyết

số 70/NQ-HĐND ngày 27/10/2022

của Hội đồng nhân dân tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày         tháng  11  năm 2022

     Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

Thực hiện Văn bản số 979/UBND-VP5 ngày 11/11/2022 của UBND tỉnh

về việc thực hiện các Nghị quyết của HĐND tỉnh ban hành Danh mục dịch vụ

sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Ninh Bình; Nghị

quyết số 70/NQ-HĐND ngày 27/10/2022 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc

ban hành Danh mục dịch vụ sự nghiệp công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc

lĩnh vực Lao động - Thương binh và Xã hội trên địa bàn tỉnh Ninh Bình (có

Nghị quyết kèm theo).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội yêu cầu các đơn vị căn cứ chức

năng, nhiệm vụ triển khai thực hiện Nghị quyết đảm bảo kịp thời, đúng quy

định. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời

phản ánh về Sở để tổng hợp báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các Đ/c lãnh đạo Sở;

- Các phòng nghiệp vụ Sở;

- Lưu VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Lâm Xuân Phƣơng

		2022-11-30T15:33:17+0700

		2022-11-30T16:09:46+0700

		2022-11-30T17:17:13+0700

		2022-11-30T17:17:13+0700

		2022-11-30T17:17:13+0700